АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image1.jpg]

23.10.2014                                                                                                      № 1461
                                                           .
О внесении изменений в Положение
о представлении гражданами,
претендующими на замещение

должностей муниципальной службы
в администрации Краснокамского

муниципального района, и
муниципальными служащими
администрации Краснокамского

муниципального района сведений
о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей,

утвержденное постановлением

администрации Краснокамского

муниципального района от 21.03.2011 № 62
В соответствии с пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от  18 мая 2009 г. № 559 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 15 Федерального закона от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", администрация Краснокамского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Краснокамского муниципального района, и муниципальными служащими администрации Краснокамского муниципального района сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденное постановлением администрации Краснокамского муниципального района от 21.03.2011 № 62 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Краснокамского муниципального района, и муниципальными служащими администрации Краснокамского муниципального района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения (в редакции постановление администрации Краснокамского муниципального района от 15.08.2013 № 1390):  абзац 2 пункта 8 изложить в следующей редакции:

«Муниципальный служащий может представить уточненные сведения в течение одного месяца после окончания срока, указанного в подпункте 3.2. настоящего Положения. Гражданин, назначаемый на должность муниципальной службы, может представить уточненные сведения в течение одного месяца со дня представления сведений в соответствии с подпунктом 3.1. настоящего Положения.».

2. Постановление подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Краснокамского муниципального района И.А.Шилоносову.

Глава Краснокамского

муниципального района -

глава администрации Краснокамского
муниципального района                                                        Ю.Ю.Крестьянников
Жернакова О.С.
4 49 01